ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  от 25 апреля 2012 года  № 66

п. Шексна

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

Шекснинского муниципального

района от 28.12.2011 г. № 162

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Порядком управления и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шекснинского

муниципального района, утвержденным решением Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района от 31.08.2011 г. № 88,

Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества

Шекснинского муниципального района, утвержденным решением районного

Собрания Шекснинского муниципального района от 28.12.2005 г. № 219, ст. 21

Устава Шекснинского муниципального района, Представительное Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района от 28.12.2011 года № 162 «Об

утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального

имущества на 2012 год» следующие изменения:

1.1. в графе «Рекомендуемый способ приватизации» пункта 1

Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества

Шекснинского муниципального района на 2012 год (Приложение к решению)

слово «аукцион» заменить словом «конкурс».

1.2. дополнить строкой 4 согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете

«Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                                  В.Е. Полунин

Приложение

к решению Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

от 25.04.2012 года № 66

№

п/п

Наименование имущества,

адрес местонахождения

Рекомендуемый

способ

приватизации

Предполагаемый срок

приватизации

4 Здание, общей площадью

709,8 кв.м., расположенное

по адресу: Вологодская

область, Шекснинский район,

деревня Пача,

Железнодорожного

сельсовета, улица Кузовлева,

дом 22 и земельный участок

на котором оно расположено

с кадастровым номером

35:23:0103021:393

аукцион II квартал 2012 года